Interappenninici
SLALOM GIGANTE

ORDINE DI PARTENZA it

Codex: R_FOA0234 Cod.FISI: CRT_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 47167
COD. ORGANIZZATORI 00087 NOME SOCIETA' S.C. NAPOLI A.D.
LOCALITA' Roccaraso DATA 8/ 2/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DI PIRRO D. 26516 NOME PISTA CANGURO
ARBITRO TORRI A. 26053 PARTENZA 1800 m
DIRETTORE DI GARA CATALDI R. 20561 ARRIVO 1500 m

DISLIVELLO 300 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/033/CAB/A

TRACCIATORE RESTANTEC.
APRIPISTA - A - TROZZI M. -B -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

GRUPPO 1
1 66452 WORMSER ESCLAPON Costanza 298.75 2009 CAT 01434 S.C. LANCIOTTO ASD. ...
2 66760 SANTORO Caterina 239.77 2009 CAT 02928 S.C. DOGANACCIA ASD. ...
3 65273 NOVELLI Angelica 219.90 2009 CUM 00408 S.C. SPOLETO A.D. .
4 64709 SAMBUCO Lavinia 175.04 2009 CLS 00890 S.C. S.S. LAzZIO ASD. ...
5 65240 GREGNI Carola 17299 2009 CAB 00582 S.C. EUR ASD. ...
6 65607 CANALA Benedetta 240.00 2009 CUM 03713 SKI TEAM GREY CURVE A.S .
7 66522 CAPISCIOTTI Martina 199.63 2009 CAB 03252 AS.D. OVINDOLI EXTREME ...
8 65076 ALVINO Asia 228.47 2009 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIANO ...
9 66029 NICOLETTI Cristina 2009 SIC 00987 S.C. ADRANO A.S.D. .
10 66676 PIACITELLI Arianna 202.85 2009 CLS 03556 SCI CLUB MM CREW AS.D. ...
11 65529 ZAQUINI Gea 292.10 2009 LI 00879 COORDINAMENTO S.C. VALB
12 63892 BRIZZI Sofia 203.77 2009 CAE 00441 S.C. VAL CARLINA A.S.D.
13 65733 ASTENGO Ginevra 24719 2009 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D.
14 65116 D'ANTONIO Giada 159.25 2009 CAM 00611 S.C. VESUVIO A.S.D.
15 67591 PASTORINO Angelica 200.00 2010 CAE 00746 S.C. CERRETO LAGO COLLA

GRUPPO 2
16 63894 BESSI Penelope Luisa 278.28 2009 CAT 01434 S.C. LANCIOTTO ASD. ...
17 662028 CARLI Domitilla 24251 2009 CUM 00408 S.C. SPOLETO A.D. .
18 70029 RANALLI Maria Vittoria 260.19 2010 CLS 02162 S.C. LIVATA AD. ...
19 64673 MAIONE Carola 220.18 2009 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIANO ...
20 65414 VALDISERRI Eleonora 248.54 2009 CAE 03580 ALTO RENO 20.20 A.S.D. .
21 63916 ROMOLI Rebecca 204.71 2009 CUM 00013 S.C. AscOLI AD. ...
22 65798 SARRA Michela 263.84 2009 CLS 03088 SCI CLUB ORSELLO MAGNOL ...
23 68276 DI STEFANO Elena 200.00 2010 CAB 00660 S.C. CAMPO FELICE- ROC .
24 69026 BALBO Cecilia 220.90 2010 LI 03390 SANGIACOMO CARDINI SKI ...
25 64637 PORZIO Gaia 21295 2009 CAM 00611 S.C. VESUVIO A.S.D.
26 664280 MALTONI Fiammetta 261.20 2010 CAT 03368 TEAM TOP SKI A.S.D.
27 666214 CENTIOLI Beatrice 243.97 2009 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE AS.
28 65732 ASTENGO Cecilia 271.73 2009 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D.
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PETT CODICE
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69045

66151
68427
65134
66556
66166
66435
64804
69956
67572
663811

63904
68299
67516
69078
68529
106586

67862
667919
106463

64859
64682

69346
65683

65192
67447

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SIRELLI Emma

CIUFFARDI Adele

CHIODI Vittoria

LEONARDI Giorgia
BATTAGLIA Aurora

PINTO Vittoria

ESPOSITO Gaia

CRICRI' Emma

GRANDE GIACOMELLI Laura
BURCHI Veronica
GIACOMOBONO Thanh So

CECCHINI Vittoria
BOCCIA Ludovica

PUNTI

250.08

GRUPPO 3

221.62
200.51
281.84
296.04
337.94
236.67
215.88
200.00
210.07
303.57

GRUPPO 4

311.43
297.54

CAPOLEI SAPIO DE CONTRERAS M

RESTA Flavia
DE NUNZIO Sofia
PESCATORE Valeria

PACIFICO Emma
LAUX Giorgia
FERRARA Mariastella

SPAGNUOLO Martina
ROMANO Beatrice

PERILLO Claudia
FARINA Vittoria

SALVATORE Alessandra
D'ORAZIO Elisabetta

345.73
217.73
210.65
GRUPPO 5
229.15
246.62
331.53
GRUPPO 6

300.86
342.48

GRUPPO 7

288.39
397.03

GRUPPO 8

265.79

ANNO

2010

2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009

2009
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2009

2009
2009

2010
2009

2009
2010

COoM

CAE

CAE
CAB
LI
CAT
CLS
CLS
CAM
CAM
CAE
CAB

CAB
CAM
CLS
CLS
CAM
CAB

CAB
CAM
CAM

CAM
CAM

CAM
CAM

CAM
CAM

COD.

00967

00746
00660
03182
03038
03088
02162
00520
00520
00033
02351

03252
03124
03556
03556
00087
03252

02351
00087
03549

03330
00087

03555
03124

03112
03330

SOCIETA’

AS.D. SCI CLUB SCHIA M

S.C.
S.C.
SCI
S.C.
SCI
S.C.
SCI
SCI
S.C.
S.C.

CERRETO LAGO COLLA
CAMPO FELICE - ROC
& SNOW CLUB CEVA A.

SOTTOZERO A.D.

CLUB ORSELLO MAGNOL
LIVATA AD.
ACCADEMICO ITALIANO
ACCADEMICO ITALIANO
SESTOLA A.S.D.
OVINDOLI A.D.

A.S.D. OVINDOLI EXTREME
AS.D. SCI CLUB 2010

SCI CLUB MM CREW A.S.D.
SCI CLUB MM CREW A.S.D.
S.C. NAPOLI AD.

A.S.D. OVINDOLI EXTREME

S.C. OVINDOLI AD.
S.C. NAPOLI AD.
SC 3000 SKI RACE A.D.

SCI CLUB AREMOGNA A.D.
S.C. NAPOLI AD.

SCI CLUB POSILLIPO S.S.
AS.D. SCI CLUB 2010

S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S.D
SCI CLUB AREMOGNA A.D.
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Interappenninici
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

Codex: R_MOA0233  Cod.FISI: CRT_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 47167
COD. ORGANIZZATORI 00087 NOME SOCIETA' S.C. NAPOLI A.D.
LOCALITA' Roccaraso DATA 8/ 2/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DI PIRRO D. 26516 NOME PISTA CANGURO
ARBITRO TORRI A. 26053 PARTENZA 1800 m
DIRETTORE DI GARA CATALDI R. 20561 ARRIVO 1500 m
DISLIVELLO 300 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/033/CAB/A

TRACCIATORE RESTANTEC.
APRIPISTA - A - TROZZI M. -B -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’

U14 RAGAZZI - MASCHILE

GRUPPO 1
55 67531 MARRA Leonardo 217.33 2010 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE AS. ...
56 66992 PAGLIAI Fabio 237.69 2009 CAT 03038 S.C. SOTTOZERO AD. ...
57 66377 FERRARO Giancarlo 239.22 2009 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIANO ...
58 68745 BENVENUTO Roberto 222.01 2010 CLS 00890 S.C. S.S. LAZIO AS.D.
59 66318 RANALLI Alessandro 23527 2009 CLS 02162 S.C. LIVATA AD. ...
60 64074 PANETTIERI Tommaso 240.00 2009 CAE 02329 S.C. MONTENUDA ASD. ...
61 64971 MICHELINI TOCCI Giovanni 240.00 2009 CUM 00408 S.C. SPOLETO A.D.
62 64688 MANCINI Marco 184.39 2009 CAM 00611 S.C. VESUVIO ASD. ...
63 658255 OTTAVIANI Edoardo Maria 32750 2009 CUM 00408 S.C. SPOLETO AD. .
64 64434 TONDI Lapo 216.91 2009 CAT 00248 S.C. AMIATA AS.D.
65 70077 DEGLI ESPOSTI MAZZONI Gregor 201.18 2010 CAE 00441 S.C. VAL CARLINA A.S.D.
66 64546 SANTUCCI Riccardo 202.82 2009 CAB 02351 S.C. OVINDOLI A.D.
67 64156 VENTO Carlo 342.48 2009 LI 03364 SNOW TEAM SANREMO A.S.D
68 65528 FONTANA Filippo 299.24 2009 SIC 01758 A.S.D. S.C. ETNA

GRUPPO 2
69 65637 ROSSI Riccardo 34489 2009 CAE 02906 S.C. PRATO SPILLA MONTE ...
70 66157 QUERCIAGROSSA Nicola 296.16 2009 CAE 00033 S.C. SESTOLA ASD. ...
4l 64575 MAGRUTTI Edoardo 388.50 2009 CUM 00408 S.C. SPOLETO A.D.
72 67290 ROSSIELLO Giovanni 200.00 2010 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIANO ...
73 66498 NANNI Antonio 232.89 2009 CLS 03556 SCI CLUB MM CREW A.S.D. ...
74 64807 SPADA Nicola 228.83 2009 CAM 03549 SC 3000 SKI RACE A.D.
75 67388 BORGIA Edoardo 200.00 2010 CLS 00132 S.C. TERMINILLO A.D.
76 66580 FAVILLI Achille 241.89 2009 CAT 01434 S.C. LANCIOTTO A.S.D.
77 68714 PUGI Edoardo 256.01 2010 CAT 01434 S.C. LANCIOTTO A.S.D.
78 65054 ANFOSSO Riccardo 23441 2009 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE A.S.
79 65451 SCUOTTO Tommaso 259.51 2009 CAB 02351 S.C. OVINDOLI AD. ...
80 682812 GIORGI Nicolas Mario 2010 CUM 00013 S.C. AscoLI AD. .
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NUM NUMERO

PETT CODICE

81
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86
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88
89
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103
104
105
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107

108
109
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112
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114
115
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117
118
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08-02-2023 / Roccaraso

65718
69632
65934
69091
70001
69708
66971
67286
122323
68911
65002
666207

66663
667239
670441

63875
665407

66314

64037
684490

69055
67271
63810
665308
706156

65960
67842

65678
68669

67365
65512
66141
69811
65854
69278
68860
64728
68869
67699

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

D'ANIELLO Alessandro
MONTANI Alessandro
MACCHIA Alessandro
TORRI Marco
ZANON Alessandro
MARTINI Filippo
BUONO Alessandro
BEVILACQUA Matteo
D'AURIA Diego
VISCIONE Alberto
GASPERINI Elia
BRUNELLI Sebastiano

GHERARDI Gherardo
BACELLI Riccardo
MARCHESI Giovanni
DE MARIA Achille
MELA Niccolo'
QUARANTA Marco
CECI NEVA Riccardo
PARISE Alessio

SCAFORA Gennaro
D'ACUNTO Tommaso
SASSOROSSI Mattia
RABITTI Edoardo
PAGLIONE Giovanni

RINALDI Ernesto
MONTESI Nicholas

Maria

TROZZI Augusto
DE PETRIS Gianluca

CORNACCHIA Lorenzo

DE LUCIA Antonio

FORCELLI Giulio

BALBINOT Alberto

RUSSO Federico Riccardo
FONZONE CACCESE Lorenzo
DEL GIUDICE Paolo
ORLANDO Giovanni
D'ADDEZIO Arturo

DI FLORIO Simone

PUNTI

GRUPPO 3

226.14
247.50
345.87
301.74
237.25
241.41
274.96
205.40
382.41

298.61
250.94

GRUPPO 4
356.21
261.15
243.30
326.88
253.30
353.95

GRUPPO 5

276.15
232.20

GRUPPO 6

286.90
233.06

GRUPPO 7

313.62

GRUPPO 8

278.14

390.83
344.64
261.67
240.83
314.71

229.27
280.50

ANNO

2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010

2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009

2010
2010
2009
2009
2010

2009
2010

2009
2010

2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010

COoM

CAM
CAB
CAT
CAE
CLS
CAT
CLS
CAM
CUM
CUM
CAE
CAB

CAT
CLS

CAE
CAM
CAT
CAM
CAE
CLS

CAM
CAM
CAT
CAE
CAE

CAM
CAM

CAM
CAM

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

COD.

03549
00582
03368
00033
03556
03249
00132
00520
00013
00013
00441
00660

03368
00132
00967
00520
03368
00520
00967
00890

03124
00520
03038
00033
00967

00611
03549

00087
03330

03549
03124
03112
00087
00611
03555
03124
03330
03549
03549

SOCIETA’

SC 3000 SKI RACE A.D.
S.C. EUR AS.D.

TEAM TOP SKI A.S.D.

S.C. SESTOLA AS.D.

SCI CLUB MM CREW A.S.D.
ACADEMY SCHOOL VAL DI L
S.C. TERMINILLO A.D.

SCI ACCADEMICO ITALIANO
S.C. ASCOLI AD.

S.C. ASCOLI AD.

S.C. VAL CARLINA AS.D.
S.C. CAMPO FELICE - ROC

TEAM TOP SKI A.S.D.

S.C. TERMINILLO A.D.
AS.D. SCI CLUB SCHIA M
SCI ACCADEMICO ITALIANO
TEAM TOP SKI A.S.D.

SCI ACCADEMICO ITALIANO
AS.D. SCI CLUB SCHIA M
S.C. S.S. LAZIO ASD.

A.S.D. SCI CLUB 2010

SCI ACCADEMICO ITALIANO
S.C. SOTTOZERO A.D.

S.C. SESTOLA AS.D.
AS.D. SCI CLUB SCHIA M

S.C. VESUVIO AS.D.
SC 3000 SKI RACE A.D.

S.C. NAPOLI AD.
SCI CLUB AREMOGNA A.D.

SC 3000 SKI RACE A.D.
AS.D. SCI CLUB 2010
S.C. 3PUNTO3 S.RL. S.D
S.C. NAPOLI AD.

S.C. VESUVIO AS.D.

SCI CLUB POSILLIPO S.S.
AS.D. SCI CLUB 2010
SCI CLUB AREMOGNA A.D.
SC 3000 SKI RACE A.D.
SC 3000 SKI RACE A.D.
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